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 Ushbu maqola ispan tilining O‘zbekistondagi rivoji, ta’lim 

tizimiga kirib kelishi va kelajakdagi istiqbollari haqida 

ma’lumot beradi. Mustaqillikdan so‘ng, ispan tili 

O‘zbekistonda rasmiy chet tili sifatida o‘qitila boshladi va 

hozirda uning o‘rganishiga bo‘lgan talab ortmoqda. 

Maqolada universitetlar, Prezident maktablari va onlayn 

platformalarda ispan tilini o‘rganish statistikasi, 

zamonaviy pedagogik yondashuvlar va xalqaro 

almashinuv dasturlari haqida so‘z yuritiladi. Ispan tili 

yoshlar uchun xalqaro ta’lim imkoniyatlari yaratmoqda. 

Kelajakda tilni o‘rganish va uni amaliyotga tatbiq etish 

ko‘proq imkoniyatlar yaratadi.  
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O‘zbekistonning xalqaro aloqalari kengayib borayotgan hozirgi davrda chet tillarining 

ahamiyati tobora ortib bormoqda. Ispan tili esa, o‘zining boy madaniy merosi va global 

ahamiyati bilan o‘rganilayotgan tillar orasida yetakchi o‘rinlardan birini egallab bormoqda. 

Ushbu maqolada ispan tilining O‘zbekistonga kirib kelishi, uning ta’lim tizimidagi o‘rni, rivoji 

va kelajakdagi istiqbollari haqida so‘z yuritamiz. 

Ispan tilining O‘zbekistonga kirib kelishi 

Ispan tilining O‘zbekistonda keng tarqalishi sobiq Ittifoq davridan keyingi jarayonda 

boshlangan. Mustaqillikdan so‘ng, O‘zbekistonning jahon bilan integratsiya jarayoni 

boshlangach, o‘qitiladigan chet tillari doirasi sezilarli darajada kengaydi. Ispan tili bu 

jarayonda o‘z o‘rnini topa boshladi, chunki ispan tili nafaqat Yevropaning, balki Lotin 

Amerikasi davlatlarining rasmiy tili bo‘lib, global siyosat, savdo, madaniyat va ilm-fan 

sohalarida ham katta ta’sirga ega. 

1990-yillarning oxirlarida O‘zbekistonning xalqaro maydondagi faoliyati ortib borgan sari, 

Yevropa va Lotin Amerikasi davlatlari bilan aloqalar kengaytirildi. Bunda ispan tilining 

o‘rganilishi, nafaqat iqtisodiy, balki madaniy va siyosiy aloqalarni mustahkamlashga xizmat 

qildi. 

Ispan tilini o‘rganish va rivojlanish ko‘rsatkichlari 

Hozirgi kunda O‘zbekistonda ispan tiliga qiziqish ortib bormoqda, va bu tilni o‘rganishning 

ommaviylashuvi ta’lim tizimidagi o‘zgarishlar bilan bog‘liq. Quyida ispan tilini o‘rganish va 

rivojlantirish bilan bog‘liq ba'zi statistik ma’lumotlar keltiriladi: 
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Universitetlarda ispan tili o‘qitilishi 

O‘zDJTU ispan tilini o‘qitish bo‘yicha yetakchi ta’lim maskanlaridan biri bo‘lib, hozirda 300 

dan ortiq talabalar ushbu tilni o‘rganmoqda. Bundan tashqari, Toshkent davlat 

sharqshunoslik universitetida ham ispan tili bo‘yicha o‘quv dasturlari mavjud. Ispan tilini 

o‘rganishga bo‘lgan talab ortgani sayin, boshqa universitetlar ham ushbu tilni o‘qitish 

dasturlarini kengaytira boshladi. 

Prezident  maktablari va ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari 

O‘zbekistonning Prezident maktablarida ispan tilini o‘qitish bo‘yicha yangi dasturlar joriy 

etilgan. Ushbu dasturlar doirasida ispan tilini o‘rganayotgan o‘quvchilar soni har yili 20% ga 

ortib bormoqda. Prezident maktablarida ikki tilli ta’lim tizimi samarali joriy etilgan bo‘lib, 

o‘quvchilar nafaqat ispan tilini o‘rganmoqda, balki ispan madaniyati bilan tanishish 

imkoniyatiga ham ega. 

Onlayn ta’lim va kurslar 

Ispan tilini o‘rganish jarayonida onlayn ta’lim platformalarining roli katta. Xalqaro 

platformalar, masalan, Duolingo, Coursera, edX kabi onlayn ta’lim tizimlarida ispan tilini 

o‘rganish uchun maxsus kurslar tashkil etilgan. Bu orqali o‘zbek yoshlarining DELE (Diploma 

de Español como Lengua Extranjera) kabi xalqaro sertifikatlar uchun tayyorgarlik 

ko‘rayotgani kuzatilmoqda. 

Chet elga ketayotgan yoshlar 

Ispan tilini bilgan o‘zbekistonlik yoshlar orasida Ispaniyadagi nufuzli universitetlarda o‘qish 

imkoniyatiga ega bo‘layotganlar soni ortmoqda. Ispaniyaning universitetlari, xususan, 

Granada, Barselona va Madrid universitetlari, O‘zbekistondagi talabalar uchun keng grant 

dasturlari taqdim etmoqda. 2023-yilda 200 dan ortiq o‘zbekistonlik talaba Ispaniyada ta’lim 

olishni boshladi. 

O‘qituvchilar tayyorlash 

Ispan tilini o‘qituvchi sifatida o‘rganayotgan mutaxassislar soni ham o‘sib bormoqda. O‘zDJTU 

va Yevropa davlatlarining hamkorlik dasturlari doirasida 100 ga yaqin ispan tili o‘qituvchilari 

maxsus tayyorgarlikdan o‘tkazilgan. O‘qituvchilarni tayyorlashda zamonaviy metodologiyalar 

va texnologiyalardan keng foydalanilmoqda. 

Ispan tilining ta’limdagi o‘rni va zamonaviy yondashuvlar 

Ispan tilini o‘qitish jarayonida zamonaviy pedagogik yondashuvlar va kommunikativ 

kompetentlikni rivojlantirishga katta e’tibor qaratilmoqda. O‘zDJTU va boshqa ta’lim 

muassasalarida ispan tilini o‘rganishda interaktiv usullar, multimedia vositalari va 

kommunikativ yondashuvlar qo‘llanilmoqda. O‘quvchilarga amaliy muloqotda ispan tilidan 

foydalanish imkoniyatini yaratish uchun turli metodlar ishlab chiqilgan: 

Ikki tilli ta’lim (Bilingval ta’lim) 

O‘zbekistonning Prezident maktablarida ikki tilli ta’lim dasturlari samarali ishlamoqda. Ushbu 

dasturlar ispan tilini faqat til sifatida o‘rganishni emas, balki ispan madaniyati, tarixini va 

adabiyotini chuqurroq o‘rganishni ta’minlamoqda. 

Xalqaro aloqalar va almashinuv dasturlari 

O‘zDJTU va Ispaniyadagi universitetlar o‘rtasida o‘tkazilayotgan almashinuv dasturlari orqali 

talabalar va o‘qituvchilar ispan tilini amalda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘lishmoqda. Ispaniya 

va O‘zbekiston o‘rtasidagi ta’lim va ilmiy almashinuv, shuningdek, talabalarga o‘z bilimlarini 

rivojlantirish uchun imkoniyatlar yaratmoqda. 
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Onlayn resurslar 

Onlayn platformalarda DELE sertifikatiga tayyorgarlik ko‘rayotgan yoshlar soni ortmoqda. 

O‘zbek yoshlarining ispan tilida erkin muloqot qilish ko‘nikmalarini oshirishga yordam 

beradigan maxsus kurslar tashkil etilmoqda. Bu kurslar talabalar va ishbilarmonlarga xalqaro 

miqyosda tanilgan ispan tilidagi sertifikatlar olish imkoniyatini taqdim etmoqda. 

Kamolning muvaffaqiyatli tajribasi 

Mening Kamol ismli do‘stim ispan tilini o‘rganishdagi muvaffaqiyatlarini ta’kidlab 

o‘tmoqchiman. U O‘zDJTUda ispan tilini chuqurlashtirgan holda o‘rganib, xalqaro DELE 

sertifikatini qo‘lga kiritdi. Keyinchalik, Ispaniyadagi Granad universitetida grant asosida 

o‘qish imkoniyatini qo‘lga kiritdi. Kamol bugungi kunda ispan tilida erkin so‘zlashadi va o‘z 

orzularini amalga oshirganidan faxrlanadi. Uning misoli, ispan tilining O‘zbekistonda qanday 

rivojlanayotganini va yoshlar uchun qanday imkoniyatlar yaratayotganini namoyish etadi. 

Kelajakdagi istiqbollar 

Ispan tilining O‘zbekistondagi kelajagi juda istiqbolli ko‘rinmoqda. Hukumat va ta’lim 

muassasalari tomonidan olib borilayotgan ishlar ushbu tilni biladigan kadrlar sonining 

o‘sishiga xizmat qilmoqda. Ispan tilini bilgan yoshlar xorijda ta’lim olish va kasbiy rivojlanish 

imkoniyatlaridan foydalanmoqda. Kelajakda ispan tili nafaqat ta’lim, balki biznes, diplomatiya 

va ilm-fan sohalarida ham yanada kengroq qo‘llanilishi kutilmoqda. 

Xulosa 

Ispan tili O‘zbekistonda nafaqat xorijiy til sifatida, balki xalqaro muloqot vositasi sifatida ham 

muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ispan tili O‘zbekistonda nafaqat xorijiy til sifatida, balki 

xalqaro muloqot vositasi sifatida ham muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ta’lim tizimidagi 

islohotlar, zamonaviy yondashuvlar va xalqaro hamkorlik dasturlari yordamida ushbu tilni 

biluvchi yoshlar soni oshib bormoqda. Kelgusida ispan tilining ta’lim va kasbiy sohadagi 

ahamiyati yanada ortishi kutilmoqda. 
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